

MACACALBA NET SERVICOS DE INTERNET BIRELI

24.761.362/0001-63

CONTATO: (93)99109-8107

ORÇAMENTO

Objeto – Contratação de empresa especializada em venda de artigos de uso pessoal e doméstico e de segurança do trabalho.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNITARIO
1	PROTETOR FACIAL TIPO FACE SHIELD, TRANSPARENTE, TIARAS COLORIDAS, ANTI_GOTICULAS, INFANTIL-VISEIRA PROTETORA DE PET E FIXADOR FABRICADO E MONTADO DENTRO DE AMBIENTE LIMPO ATENDENDO AS NORMAS DA ANVISA.PRODUTO 100% HIGIENIZÁVEL COM ÁLCOOL 70. HOMOLOGADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE. (01 POR ALUNO) - CRIANÇA DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 03 A 05 ANOS-1 POR ALUNO	UND	1	R\$23,90
2	MÁSCARA COM TRANSPARÊNCIA FRONTAL, FACILITANDO A LEITURA LABIAL, ESSENCIAL PARA A COMUNICAÇÃO TAM: P. ESTUDANTE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS (10 POR ALUNOS). TRANSPARENTE AJUSTÁVEIS. DUAS CAMADAS DE TECIDO 100% ALGODÃO, COM UM PEQUENO PEDAÇO DE FOLHA DE ACETATO. TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$25,50

3	MÁSCARAS PARA ALUNO COM DEFICIÊNCIA AUDITIVA/SEM PAVILHÃO AURICULAR TAM: P (03 POR ALUNO) ESTUDANTE DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS. TRANSPARENTE AJUSTAVEIS. MÁSCARA TEM UMA TRANSPARÊNCIA FRONTAL, FACILITANDO A LEITURA LABIAL, ESSENCIAL PARA A COMUNICAÇÃO, COM ELÁSTICO POR TRÁS DA CABEÇA. TECIDO 100% ALGODÃO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA-PSE. (DUPLA FACE)	UND	1	R\$18,50
4	MÁSCARAS (01 POR ALUNO). CRIANÇA DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 03 A 5 ANOS. TAM: PP. MÁSCARA DE TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$12,90
5	MÁSCARAS (02 POR ALUNO) ESTUDANTE DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 06 A 10 ANOS. TAM: P - TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-LOGOMARCA PINTADA- NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$12,90
6	MÁSCARAS ESTUDANTES DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS-11 A 15 ANOS- TAM: P TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$12,90

7	MÁSCARAS (TAMANHO ADULTO) ESTUDANTE DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS 15 ANOS EM DIANTE- TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$12,90
8	MÁSCARA DE PROTEÇÃO O GRUPO DE GESTANTES- TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO, DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA LOGOMARCA PINTADA-NOME:SEMSA 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$12,95
9	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTE LCD PORTÁTIL- MEDIÇÃO DE TEMPERATURAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL	UND	1	R\$118,90
10	FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO- DEMARCAÇÃO DO SOLO 48MM X 30M	UND	1	R\$37,90
11	ÁLCOOL 70% LIQUIDO-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS	LT	1	R\$19,90
12	ALCOOL 70% EM GEL-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS-500ML	FRASC O	1	R\$21,00
13	ALCOOL 70% EM GEL-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS-	LT	1	R\$26,00

14	LUVAS DE LATEX, CANO LONGO, COR AMARELA, P	PAR	1	R\$26,00
15	LUVAS DE LATEX , CANO LONGO, COR AMARELA, M	PAR	1	R\$26,00
16	LUVAS DE LATEX COR AMARELA, G	PAR	1	R\$26,00
17	TESTES RÁPIDOS PARA COVID-19	UND	1	R\$98,90
18	OXÍMETRO DE DEDO	UND	1	R\$117,00
19	MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA PROTEÇÃO COM REGISTRO NA ANVISA	UND	1	R\$26,90

Juruti – PA, 26 de Outubro de 2021

MACAUBA NET
SERVICOS DE
COMUNICACAO
LTDA:42696075000107

Assinado de forma digital por
MACAUBA NET SERVICOS DE
COMUNICACAO
LTDA:42696075000107
Dados: 2021.10.26 15:49:46
-03'00'

Rua Belém - s/n - Centro - Juruti - PA



LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
 CNPJ: 30.008.649/0001-10 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.597.537-4
 TEL. (93) 98111-5354
 Avenida Barão do Rio Branco, Nº 299 - Centro - CEP: 68.005-310 - Santarém - Pará
 e-mail: lizcomerciostrm@gmail.com



PROPOSTA COMERCIAL

À Prefeitura Municipal de Juruti - Pará - Setor de Compras

Prezados Senhores,
 Apresentamos a V.Sª, nossa proposta de preços da prestação do serviço de COTAÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO EM ATENDIMENTO AS PORTARIAS Nº1.857, 28 DE JULHO DE 2020 E Nº 2.222/GMMS, DE 25 AGOSTO DE 2020, VISANDO REFORÇAR AS ESTRATÉGIAS DE ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO CORONAVÍRUS-COVID-19.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	PROTECTOR FACIAL TIPO FACE SHIELD, TRANSPARENTE, TIARAS COLORIDAS, ANTI_GÓTICULAS, INFANTIL-VISEIRA PROTETORA DE PET E FIXADOR FABRICADO E MONTADO DENTRO DE AMBIENTE LIMPO ATENDENDO AS NORMAS DA ANVISA. PRODUTO 100% HIGIENIZÁVEL COM ÁLCOOL 70. HOMOLOGADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE. (01 POR ALUNO) - CRIANÇA DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 03 A 05 ANOS-1 POR ALUNO	UNIDADE	2386	SALVAPE	R\$ 40,90	R\$ 97.587,40
4	MÁSCARAS (01 POR ALUNO). CRIANÇA DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 03 A 5 ANOS. TAM: PP. MÁSCARA DE TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA- NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UNIDADE	2386	MODELATTI	R\$ 13,80	R\$ 32.926,80
5	MÁSCARAS (02 POR ALUNO) ESTUDANTE DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 06 A 10 ANOS. TAM: P - TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA- LOGOMARCA PINTADA- NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UNIDADE	11848	MODELATTI	R\$ 13,80	R\$ 163.502,40

6	MÁSCARAS ESTUDANTES DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS-11 A 15 ANOS- TAM: P TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA- NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UNIDADE	6869	MODELATTI	R\$ 13,80	R\$ 94.792,20
7	MÁSCARAS (TAMANHO ADULTO) ESTUDANTE DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS 15 ANOS EM DIANTE- TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA- NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UNIDADE	844	MODELATTI	R\$ 13,80	R\$ 11.647,20
8	MÁSCARA DE PROTEÇÃO O GRUPO DE GESTANTES- TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO, DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA LOGOMARCA PINTADA- NOME:SEMISA 1 LADO (DUPLA FACE)	UNIDADE	1400	MODELATTI	R\$ 13,80	R\$ 19.320,00
9	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTE LCD PORTÁTIL- MEDIÇÃO DE TEMPERATURAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL	UNIDADE	116	BIOLAND	R\$ 243,20	R\$ 28.211,20
10	FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO - DEMARCAÇÃO DO SOLO 48MM X 30M	UNIDADE	500	YP PACK	R\$ 57,50	R\$ 28.750,00
11	ÁLCOOL 70% LIQUIDO-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS	LITRO	5800	SOL	R\$ 13,80	R\$ 80.040,00
12	ÁLCOOL 70% EM GEL-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS- 500ML	FRASCO	820	SOL	R\$ 12,65	R\$ 10.373,00
13	ÁLCOOL 70% EM GEL-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS-	LITRO	5000	SOL	R\$ 12,65	R\$ 63.250,00
14	LUVAS DE LATEX, CANO LONGO, COR AMARELA, P	PAR	100	VABENE	R\$ 7,11	R\$ 711,00
15	LUVAS DE LATEX , CANO LONGO, COR AMARELA, M	PAR	250	VABENE	R\$ 7,11	R\$ 1.777,50
16	LUVAS DE LATEX COR AMARELA, G	PAR	50	VABENE	R\$ 7,11	R\$ 355,50
17	TESTES RÁPIDOS PARA COVID-19 (NASAL)	UNIDADE	800	WAMA	R\$ 31,63	R\$ 25.304,00
18	OXÍMETRO DE DEDO	UNIDADE	14	WINNER	R\$ 166,36	R\$ 2.329,04
19	MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA PROTEÇÃO COM REGISTRO NA ANVISA	UNIDADE	5000	MED HAUS	R\$ 0,54	R\$ 2.700,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	663.577,24

Valor total: R\$ 5.872.771,52 (Seiscentos e sessenta e três mil quinhentos e setenta e sete reais e sete centavos)

O prazo de validade da proposta de preços é de 30 (trinta dias) dias corridos, contados da data de recebimento da proposta.

Dados da empresa:

Razão Social: Liz Comercio Atacadista de Produtos Hospitalares Eireli

CNPJ/MF: 30.008.649/0001-10

Endereço: Avenida Barão do Rio Branco, 299 - Centro

Tel./Fax: 93 98111-5354

CEP: 68005-310

Cidade: Santarém UF: PA

Banco: Brasil Agência: 4415-6 C/C: 14760-5

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato:

Nome: JAINNE IZABELLE DOS SANTOS SENA VIA

Endereço: BC CASTELO BRANCO

CEP: 68100-000

Cidade: Santarém UF: PA

CPF/MF: 021.008.872-97

Cargo/Função: Socia Proprietária

RG nº: 7018983

Expedido por: SSP-PA

Nacionalidade: Alenquer

Nacionalidade: Brasileira

Santarém/PA, 18 de novembro de 2021.

LIZ COMERCIO ATACADISTA Assinado de forma digital por LIZ
DE PRODUTOS COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES:30008649000110 HOSPITALARES:30008649000110
110 Dados: 2021.11.18 17:28:07 -03'00'

LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 30.008.649/0001-10 - Inscrição Estadual: 15.597.537-4

JAINNE IZABELLE DOS SANTOS SENA VIANA

CPF nº 021.008.872-97 – RG nº 7018983 SSP/PA

WAAP COMERCIO & SERVICOS
R P PRINTES COMERCIO E SERVICOS

20.346.247/0001-71

waap.com.servicos@gmail.com

Fone: (93) 99109-8107

ORÇAMENTO

OBJETO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VENDAS DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO TRABALHO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNITARIO
1	PROTETOR FACIAL TIPO FACE SHIELD, TRANSPARENTE, TIARAS COLORIDAS, ANTI_GOTICULAS, INFANTIL-VISEIRA PROTETORA DE PET E FIXADOR FABRICADO E MONTADO DENTRO DE AMBIENTE LIMPO ATENDENDO AS NORMAS DA ANVISA.PRODUTO 100% HIGIENIZÁVEL COM ÁLCOOL 70. HOMOLOGADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE. (01 POR ALUNO) - CRIANÇA DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 03 A 05 ANOS-1 POR ALUNO	UND	1	R\$22,35
2	MÁSCARA COM TRANSPARÊNCIA FRONTAL, FACILITANDO A LEITURA LABIAL, ESSENCIAL PARA A COMUNICAÇÃO TAM: P. ESTUDANTE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS (10 POR ALUNOS). TRANSPARENTE AJUSTÁVEIS. DUAS CAMADAS DE TECIDO 100% ALGODÃO, COM UM PEQUENO PEDAÇO DE FOLHA DE ACETATO. TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$23,55

3	MÁSCARAS PARA ALUNO COM DEFICIÊNCIA AUDITIVA/SEM PAVILHÃO AURICULAR TAM: P (03 POR ALUNO) ESTUDANTE DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS. TRANSPARENTE AJUSTAVEIS. MÁSCARA TEM UMA TRANSPARÊNCIA FRONTAL, FACILITANDO A LEITURA LABIAL, ESSENCIAL PARA A COMUNICAÇÃO, COM ELÁSTICO POR TRÁS DA CABEÇA. TECIDO 100% ALGODÃO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA-PSE. (DUPLA FACE)	UND	1	R\$15,50
4	MÁSCARAS (01 POR ALUNO). CRIANÇA DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 03 A 5 ANOS. TAM: PP. MÁSCARA DE TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$11,50
5	MÁSCARAS (02 POR ALUNO) ESTUDANTE DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 06 A 10 ANOS. TAM: P - TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-LOGOMARCA PINTADA- NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$11,50
6	MÁSCARAS ESTUDANTES DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS-11 A 15 ANOS- TAM: P TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$11,50

7	MÁSCARAS (TAMANHO ADULTO) ESTUDANTE DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS 15 ANOS EM DIANTE- TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$11,50
8	MÁSCARA DE PROTEÇÃO O GRUPO DE GESTANTES- TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO, DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA LOGOMARCA PINTADA-NOME:SEMSA 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$11,50
9	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTE LCD PORTÁTIL- MEDIÇÃO DE TEMPERATURAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL	UND	1	R\$115,50
10	FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO-DEMARCAÇÃO DO SOLO 48MM X 30M	UND	1	R\$35,20
11	ÁLCOOL 70% LIQUIDO-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS	LT	1	R\$17,60
12	ALCOOL 70% EM GEL-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS-500ML	FRASCO	1	R\$19,50
13	ALCOOL 70% EM GEL-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS-	LT	1	R\$23,30
14	LUVAS DE LATEX, CANO LONGO, COR AMARELA, P	PAR	1	R\$24,50
15	LUVAS DE LATEX , CANO LONGO, COR AMARELA, M	PAR	1	R\$24,50

16	LUVAS DE LATEX COR AMARELA, G	PAR	1	R\$24,50
17	TESTES RÁPIDOS PARA COVID-19	UND	1	R\$95,70
18	OXÍMETRO DE DEDO	UND	1	R\$114,50
19	MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA PROTEÇÃO COM REGISTRO NA ANVISA	UND	1	R\$24,60

R P PRINTES
COMERCIO E
SERVICOS:203462
47000171

Assinado de forma digital
por R P PRINTES COMERCIO
E
SERVICOS:20346247000171
Dados: 2021.10.27 09:51:31
-03'00'

JURUTI – PA 27/10/2021



EPI JURUTI
G N P PEREIRA REIS
CNPJ:42.869.467/0001-12
Fone: (93)99223-1429 / (92)98426-3807
E-mail: epijuruti@gmail.com
Contato: Glenda Reis

ORÇAMENTO

Objeto – Contratação de empresa especializada em venda de materiais de uso profissional e de segurança do trabalho.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	V. UNITARIO
1	PROTETOR FACIAL TIPO FACE SHIELD, TRANSPARENTE, TIARAS COLORIDAS, ANTI_GOTICULAS, INFANTIL-VISEIRA PROTETORA DE PET E FIXADOR FABRICADO E MONTADO DENTRO DE AMBIENTE LIMPO ATENDENDO AS NORMAS DA ANVISA.PRODUTO 100% HIGIENIZÁVEL COM ÁLCOOL 70. HOMOLOGADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE. (01 POR ALUNO) - CRIANÇA DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 03 A 05 ANOS-1 POR ALUNO	UND	1	R\$23,50
2	MÁSCARA COM TRANSPARÊNCIA FRONTAL, FACILITANDO A LEITURA LABIAL, ESSENCIAL PARA A COMUNICAÇÃO TAM: P. ESTUDANTE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS (10 POR ALUNOS). TRANSPARENTE AJUSTÁVEIS. DUAS CAMADAS DE TECIDO 100% ALGODÃO, COM UM PEQUENO PEDAÇO DE FOLHA DE ACETATO. TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$24,50

3	MÁSCARAS PARA ALUNO COM DEFICIÊNCIA AUDITIVA/SEM PAVILHÃO AURICULAR TAM: P (03 POR ALUNO) ESTUDANTE DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E FINAIS. TRANSPARENTE AJUSTAVEIS. MÁSCARA TEM UMA TRANSPARÊNCIA FRONTAL, FACILITANDO A LEITURA LABIAL, ESSENCIAL PARA A COMUNICAÇÃO, COM ELÁSTICO POR TRÁS DA CABEÇA. TECIDO 100% ALGODÃO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA-PSE. (DUPLA FACE)	UND	1	R\$16,50
4	MÁSCARAS (01 POR ALUNO). CRIANÇA DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 03 A 5 ANOS. TAM: PP. MÁSCARA DE TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$12,50
5	MÁSCARAS (02 POR ALUNO) ESTUDANTE DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 06 A 10 ANOS. TAM: P - TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-LOGOMARCA PINTADA- NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$12,50
6	MÁSCARAS ESTUDANTES DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS-11 A 15 ANOS- TAM: P TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$12,50

7	MÁSCARAS (TAMANHO ADULTO) ESTUDANTE DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS 15 ANOS EM DIANTE- TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA/LOGOMARCA PINTADA-NOME:PSE 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$12,50
8	MÁSCARA DE PROTEÇÃO O GRUPO DE GESTANTES- TECIDO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO, DUAS CAMADAS DE TECIDO DE COR ÚNICA LOGOMARCA PINTADA-NOME:SEMSA 1 LADO (DUPLA FACE)	UND	1	R\$12,15
9	TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTE LCD PORTÁTIL-MEDIÇÃO DE TEMPERATURAS NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL	UND	1	R\$118,00
10	FITA ADESIVA DE MARCAÇÃO-DEMARCAÇÃO DO SOLO 48MM X 30M	UND	1	R\$37,50
11	ÁLCOOL 70% LIQUIDO-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS	LT	1	R\$18,90
12	ALCOOL 70% EM GEL-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS-500ML	FRASC O	1	R\$20,90
13	ALCOOL 70% EM GEL-PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS-	LT	1	R\$25,50

14	LUVAS DE LATEX, CANO LONGO, COR AMARELA, P	PAR	1	R\$26,50
15	LUVAS DE LATEX , CANO LONGO, COR AMARELA, M	PAR	1	R\$26,50
16	LUVAS DE LATEX COR AMARELA, G	PAR	1	R\$26,50
17	TESTES RÁPIDOS PARA COVID-19	UND	1	R\$99,90
18	OXÍMETRO DE DEDO	UND	1	R\$117,50
19	MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA PROTEÇÃO COM REGISTRO NA ANVISA	UND	1	R\$26,60

Juruti – Pa, 27 de Outubro de 2021

Ofenda G. P. P. Reis

RESPONSÁVEL
G N P PEREIRA REIS
CNPJ:42.869.467/0001-12